DGP - Diretoria de Gestao de Pessoas - Acao #53989

Objetivo Estratégico # 29 (No Iniciada): 4. Promover a qualificagdo e capacitagdo dos servidores com foco nos resultados institucionais.

Desafio Estratégico # 545 (N&o Iniciada): 4.Promover a qualificagdo e capacitagdo dos servidores com foco nos resultados institucionais.

Acéo Setorial Estratégica_(R) # 53211 (N&o Iniciada): Garantir o cumprimento da politica de Desenvolvimento de pessoal do IFRO

ENGEP 2023

05/06/2023 17:36 - CSCA - DGP Reitoria

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

Em Andamento
Normal
DGP Reitoria

Inicio:

Data prevista:
% Terminado:

Tempo gasto:

01/01/0023
31/12/2023
0%

0.00 hora

Descricao

01/04/2025

1/1
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